Universidade Federal de Santa Catarina, Centro de Ciências Biológicas

Programa de Pós-graduação em Biologia de Fungos, Algas e Plantas (PPGFAP)

Florianópolis, 14 de maio de 2024

Edital 02/2024/PPGFAP- Processo seletivo para Doutorado

RESULTADO ETAPA 1: Recomendação pelo(a) orientador(a) pretendido(a)

O presidente da Comissão de Seleção do processo seletivo para admissão no curso de

Doutorado do PPGFAP divulga abaixo o número de inscrição dos(as/es) candidatos(as/es)

aprovados(as/es) na etapa 1 do processo seletivo para o doutorado, Edital

02/2024/PPGFAP.

Número de inscrição

20240003996

20240004868

20240004872

20240004875

20240004880

20240004881

20240004884

20240004887

Atenciosamente,

Prof. Dr. Pedro Fiaschi

         Presidente da Comissão de Seleção/ Portaria 12/2024/PPGFAP

     Centro de Ciências Biológicas - CCB

		2024-05-14T16:33:14-0300